

## **N&S Komplementar ApS under frivillig likvidation**

Strandvejen 52 A  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 36411627

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Poul Christoffersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

N&S Komplementar ApS under frivillig likvidation  
Strandvejen 52 A  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36411627  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jacob Poul Christoffersen, Likvidator

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Nielsen & Smith Holding K/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på (41) t.kr. dette anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(40.000)</b>	<b>4</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(40.000)</b>	<b>4</b>
Skat af årets resultat	3	(1.022)	(1)
<b>Årets resultat</b>		<b>(41.022)</b>	<b>3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(41.022)	3
		<b>(41.022)</b>	<b>3</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Udskudt skat	4	0	1
Andre tilgodehavender	5	0	10
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>11</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>35.355</u>	<u>35</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>35.355</u>	<u>46</u>
<b>Aktiver</b>		<u>35.355</u>	<u>46</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	6	50.000	50
Overført overskud eller underskud		(44.645)	(4)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.355</b>	<b>46</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.355</b>	<b>46</b>
Personaleomkostninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(3.623)	46.377
Årets resultat	0	(41.022)	(41.022)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(44.645)</b>	<b>5.355</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>1.022</u>	<u>1</u>
	<u><b>1.022</b></u>	<u><b>1</b></u>
